
Porsche lnter Auto CZ spol. s r:o., o.z. Porsche 
Plzeň · 

Volkswagen 

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU 

1. Účastníci 
00023-2756C234 

j'"' P;vajicf: - Porsche lnter Auto éz spol. s ·,.o., o.z. Porsche-Plzeň ----·--·--··-···--- -- ·! 
1 S1dlo: Podnikatelská 1, 30100 Plzeň ! 
IČO: 47124652   ! 

• t 
Dič: CZ47124652   I 
Zapsaný v OR: Městského soudu v Praze 12939 C I 

I Bankovní spojení:  ! 

l~~~~pce: __ ;~:o:~~~~k~~~~~:i~  ____ -- ·-·-- ________ ,, __ ___! 

1.2 _!Supující: ---· 

!Jniéno: 

- ---- ,, ____ ,,__ _________ v _ _ ,, ___ ,, ____ ,. ____ ____ ,,,_, ___ ,, ____________ , ______ __________ ,. __ ,, 

Filosofický Ustav Av Cr, V. V. I 
I Sídlo/Bydliště: 
l 1čO/RČ/č.OP: 

Jílská 361/1, 11000 Praha 1 I 

I DIČ: 
67985955   ! 
CZ67985955   I 

[_ Zástupce: ____ Mobil: Ema}):_ - --·-------··-·--.............. .......................... _ .. __________ ·---·--·-- Í 

2. Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvyje _kou_2ě vozuznačkyVolkswélJl.<!!}.Í9ále jen „vozid!.2.J: ----- ----------·- ---

Model: Touran ME 2,0 TDI 70SG 5T137ZM3 

Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Titanově béžová metalíza 

Výkon kW/k: 110/150 Barva potahů: Titanově černá 

Převodovka: DG7-Automatícká převodovka- Kód barvy: ONON / BG 

L_~íslo karoserie: ------------------------Číslo komise: ------------- ______________ ___J 

ÍF'oz~ámkt Kupujicí prohlašuje, že k~puje uvecl~ň.~ vozidlo a bude h? pou~lvat r:~o~a7atel~ě pro svoji vlastní potře~u I 
I s min. náJezdem 6.000km a toto vozidlo nesm1 být přenecháno k vylučnernu uz1van.i třetlm osobám. Podmínkou Je ! 

I 
držení vozidla nejméně 6 měsíců po dodávce vozu. Kupující dolož! prodávajícímu velký TP k vyhotovení kopie pro i 
importéra. i 
------------.. --.... ..... ...... -----·--------~·--·-·-J··--····------···-··-·········,., ...................... .__. ............................ ~ 

3. Cenové ujednáni 
3.1. Kupní cena vozidla v Kč včetně 21% DPH: 
A/ Základnl kupní cena vozidla 

B/ Barva vozidla I obj. kód: Titanově béžová metalíza I ONON 

C/ Zvláštní výbava/ obj. kód: 
Adaptivní regulace podvozku DCC I WDD 
Alarm Plus s nezávislým zdrojem / WD3 
App-Connect včetně "Volkswagen Media/ 9WX $ND 
Asistenční paket ll / 79D 
Bez označení modelu a motoru vzadu/ ONA 
Bezklfčové odemykání Keyless Access I PE2 
Oígitálni radiopřijímač (DAB+) / QV3 
Elektrické otevírání a zavírání víka/ 4E7 
LED světlomety / WLM 
Mlhové světlomety / 8WH . 
Navigace "Dlscover Media"/ PND YOW 
Paket Zrcátka/ P14 
Prodloužená záruka 5 let/150.000 km/ EA9 
Rozpoznávání dopravnlch značek/ WQ1 
Sedmimístné provedení / PG3 
Tlre mobility set / PTM 
Top-paket/ WT4 

782 900,--

15 700.--

24 600.--
4100,-
2 600,-

27 700,
o.--

9 800,-
6 500,-

10 300,--
8 800,-
7 000,-

25 100,-
5 300,-

11 600,--
0,-

26 100,--
0,--

37 600,--



Zpětná kamera "Rear Assist'' / KA1 

D/ Doplňková výbava: 
PB bonus 

E/ Mezisoučet: 

F/ Speciální podmínky: 

G/ Kupní cena včetně DPH v CZK (dále jen „kupní cena"): 
H/ DPH vCZK: 
I/ · Kupní cena bez DPH v CZK: 
J/ Záloha na kupnf cenu 

7 200,-

-45 000,-

967 900,-· 

•67000,·· 

900900,--
156 354,55 
744 545,45 

50 000,-

·------ --·--·---·-···-······-················-········-·····- ···· ···-----·-----·------··--------

3.2. Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu (bod 4.) stejného charakteru. i když to není 
u jednotlivých položek uvedeno. 
3.3. Záloha činí: 50 000,- CZK, doplatek zálohy čin!: 850 900,- CZK. 
3.4. Prodávajíc! se zavazuje odevzdat pře.dmět kupní smlouvy kupujícímu a umožnit mu nabýt vlastnická práva 
nejpozději do 15 týdnů ode dne zaplacení zálohy na kupnf cenu. 
3.5 Kupující tímto prohlašuje, že byl seznámen s Všeobecnými podmínkami kupní smlouvy, uvedenými níže (bod 5.) 
této·smlouvy, které tvoří nedílnou součást této smlouvy a že souhlasí s jejich zněnlm. Kupujici rozumí smluvnímu 
ujednání v plném rozsahu a žádných dalších informací od prodávajíciho nežádá. 

2 

23. 09. 2019 
J=ILOSOFICK'f ÚSTAV AV ČR, v. v. J, 

ha 1 
5955 

Filosofický ústav A ér, V. V., kupující: 



4. Sériová výbava vozu Volkswagen Touran ME 2,0 TDI 70SG: 

12V zásuvka 

16" kola z lehkych slílin "Karlslaď 

Adaptivní tempomat do 21 Okm/h s funkci 

Akční paket Comfort + 

Akustické a grafické upozorněni 

Akustický parkovacl systém Parkpilot 

Aulornalická kHrnati;cace C1imatronic 

Automatický spínač svěllome(ů 

Be<!ernf opěrky vpfedu 

Bez označeni motoru vzadu 

Boční a hlavové airbagy vpfedu 

Boční skla v111du a zadní sklo :wtmavené 

Centrálnl zamykáni s bezpečnostní 

čalouněni stropu v šedá "Storm" 

Čelní airbagy fidíče a spolujezdce 

Dekorace "New Brushed Design• 

Dekorace stledové konzole "Piano Black" 

DeM'ový senzor 

Dětská pojistka 

Dvojitá koncová světla 

Elektromechanická parkovací brzda 

Elektronicky Imobilizér 

Emise splňující EU6 nonnu 

ErgoAcUve sedadla I 

Chromované lišty bocních oken 

Chromové lemováni 

lsoflx 

Koncová LED svěila 

Koncové mlhové světlo 

Kontrola poklesu tlaku vzduchu 

Koloučovó br,dy vzadu 

l<r)l1 zavazadlového prostoru 

Lakováni v biirvě vozu 

LED osvúllcmí SPZ 

LED světloíllety 

Loketní opěrl<a vpředu 

Make-up zrcátka ve s1unecních clonách 

Multikolii.ni brzda 

3 

Náraznlky v barvě vozu 
Nekul'ácké provedeni 

Odkl.ldaci piihrádka na stledové konsole 

Palubní literatura v českém jazyce 

Palubní počítač "Plu~· 

Plnohodnotná ocelové rezervní kolo 

Podélný stl'ešní noslc střibrny eloxovaný 

Podlaha zavazadlového prostoru 

Posllovač řízení 

Potah zadních části ptedn leh sedadel 

Potahy sedadel v látce 'Lasano' 

PreCrash 

Prodloužená záruka 4 roky/80.000 krn 

Pledni kotoučové brzdy 1 G" 

Plednf opěfky hlavy vpředu nastavitelné 

Přední sedadla vý~kově n,Wlavltelná 

Příhráoka u spolujezdce klimatiz.ovaná 

Plihráoka ve stropě 

Přihrádky pod předními sedadly 

Rádlo "Composílion Media' 

R1dio •ccmposí\íon Medla" 

Sada nářadí a zvedák vozu 

Sklopné stolky 

Start-Stop systém 

Systém sledovaní ún.ivy noiče 

Tempomal včetně omezovače 

Tii oddé!ená sedadia •, druhé fadě 

Tfíbodové bezpečnostní p!lsy 

Variabllnl podlaha zavazadl. Pí0$\oru 

Visíon paket 

Vnější zpětná i.reálka 

Vnější zpětné 7.rcá!ko na straně 

Vné]šl zpětM ircátko na straně iid iče 

Vnitiní zpětné zrcátko 

Volkswagen Connect 

Výstražný trojůheln ík 



5. Všeobecné podmínky kupní smlouvy 

5.1. Sjednané způsoby cenové úpravy 
5.1.1. V prfp<1dě změny závaznych právních předpisů platných ke dni uzavřeni kupní smlouvy (napr. změna celních nebo daňových či jiných 
předpisů), a dojde-li v důsledku těchto změn ke změně smluvní ceny v bodu 3.1. uvedené, vzniKá prodávajícímu právo v důsledku těchJo změn 
změnit kupní cenu z.a předmět kupní smlouvy, bez dalšího souhlasu kupujícího. 
5.1.2. Prodávajicí se zavazuje odevzdat predmět kupní smlouvy kupujícímu a umožnit mu nabyt vlastnické právo nejpozději do terminu uvedeného 
v bodě 3. a bodě 5.3. za podmínky zaplacení celé kupnf ceny. 
5.1.3. Jiné změny ceny jsou možné na základě písemné dohody smluvních stran. 

5.2. Zpl'lsob úhrady ku pni ceny 
5.2.1. Není-!í v bodě 3.3. této smlouvy uvedeno něco Jiného, činl zálolla na kupní cenu 10 % z kupní ceny stanovené v bodě 3.1. této smlouvy. 
Kupujíc! se zavai.uje zaplatit zálohu v hotovosLi nebo na účel prodávajlclho uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 5 pracovních dnů od podpisu 
této smlouvy. U bezhotovostní platby se dnem zaplacení rozumí den, kdy byla částka pripsána na účet prodávajíclho. Pli platbě v hotovosti potvrdí 
prodávající pfíjem okamžitě. Při nesplněni povinnosti zaplatit zálohu je prodiwajici oprávněn od smlouvy odstoupit. Za den zaplacení zálohy na 
kupnl cenu je považován den, kdy kupující uhradí tuto zálohu v hotovosti nebo kdy bude éastKa pfipsána na účet prodávaJíclho UYedený v záhlaví 
tělo smlouvy. 
5.2.2. Zůstatek kupní ceny včetně prtpadného zvýšenl/sn lženf ve smyslu bodu 5.1. je kupující povinen uhradit prodávajícímu nejpozděj i pfi plevzetl 
vozidla, a to buď útiradou v hotovosti či bankovním plevodem, přičemž pfipsáni platby v celkové výši sjednané ceny na ůéel prodávajícího, 
nejpo1.déji v den avi1.0vané připravenosti prodávaj!cfho k plněni. je podmínkou pro p1edánl vozu kupuj ícímu. 
5.2.3. Finanční limit pro platbu v hotovosti činí 270.000,- Kč. 

5.3. Dodacl lhúta a dodact podmínky 
5.3.1. Prodávající se zavazuje dodat píedmět kupní smlouvy kupuj[clmu ve lhůtě uvedené v bodě 3.4, této smlouvy. Dodací lhúla smí býl 
prodloužena u sériové výbavy maximálně o 8 týdnů a u vozidel se zvláštním vybavenlm maximálně o 12 týdnů. Po marném uplynulí uvedených 
lhůt má kupující právo odstoupit od smlouvy. Mlstem předáni je adresa síd!a prodávajiclho, uvedená Jako adresa odštěpného závodu v této 
smlouvě. 

5.3.2. P7edmětem smlouvy je vozidlo uvedené v bodě 2. této smlouvy včetně zvláštní výbavy uvedené v bodě 3.1 . tělo smlouvy. Od tohoto 
provedeni se prodávající nesmí odchýlil, s výjimkou toho, že se jedná o konstrukční nebo barevné odchylky ze strany vyrobce oproti grafickému 
vyobrazení vzorku dle katalogu. 
5.3.3. Piedán! - PfcvzeU vozidla 
5.3.3.1. Prodávající vyrozumí kupujícího o pi'ipravenosti plnit pledmět smlouvy a o terminu ple<Jánl vozidla na sjednaném rnlstě. 
5.3.3.2. Kupující musí vozidlo plevzit ve lhůtě 10 dnů od termínu sděleného prodávajícím dle bodu 5.3.3.1. této smlouvy. Po 30\i dnech trvání 
prodlení kupujlc[ho s převzetím vozidla přechází nebezpečí škody na vozidle na kupu)íclho. 
5.3.3.3, Je-li kupujíc! v prodleni s převzetím vozidla v 10U denní lhůtě dle bodu 5.3.3.2. hHo smlouvy, je prodávajíc! oprávněn vyúčtovat kupujícímu 
poplatek za uskladněni vozidla. Poplatek za uskladněni vozidla činí 0,05 % z jeho celkové ceny za každý den prodlení, ai do pfevzeti vozidla. 
5.3.3.4. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem. u právnických osob podpisem a razítkem oprávněných osob, případně plnou moci 
k převzeli vozidla s podpisem a razJtkem oprávněných osob. Prodávající je oprávněn požaelovat identifikaci zmocněnce. 

5.4. Odstoupení od smlouvy 
5.4.1. Kupující má právo odstoupit od smlouvy, pokud prodávající požaduje cenu vysší o vice než 5 % nez je cena p1i podpisu smlouvy pli 
současném zakalkulování zvýšeni dle bodů 3.2. a 5.1 .1. této smlouvy. 
5.4.2. Provedeni zvýšeni ceny do 5 % dle bodu 5.1.1. neopravi'luje kupujlclho k odstoupeni od smlouvy. 
5.4.S. Pokud kupujíc! nepřevezme vozidlo vo lhůtě k pfevrntl dle bodu 5.3.3.2. této smlouvy, je prodávajíc! oprávněn od smlouvy odstoupit. Dojde·li 
k porušeni povinnosti kupujícího převzít vozídto ve lhůtě k pfcvzcli dle bodu 5.3.3.2. této smlouvy a/nebo k porušeni povinnosti kupujiclho zaplatit 
zálohu na kupnl cenu dle bodu 5.2.1. této smlouvy a/nebo k porušeni povinnosti kupujícího zaplatit zůstatek kupní ceny dle bodu 5.2.2. této 
smlouvy, Je kupující povinen uhradit prodávajfcímu smluvní pokutu ve výši zálohy na kupní cenu vozu sjednané dle bodu 3.3. této smlouvy, 
nejméně však ve výši 10 % z kupní ceny vozu. Prodávající má právo započltat zálohu zaplacenou kupuj!cim na předmět koupě na smluvní pokutu. 
Právo na náhradu škody zůstává prodávajícímu nedotčeno. 
5.4.4. Pokud kupující zvolil k financování úvěr a zjakéhokoli důvodu zruš! úvěr pfed úplným zaplacením kupní ceny, je povinen oznámí! 
prodávajfclmu, zda do 14\i dnů následujících po zrušeni úvčrově smlouvy uzavře s prodévajícím novou smlouvu, nebo zda se tato kupní smlouva 
Jako smlouva hlavní zruší. Pokud kupujlcí nevyrozumí prodávajlciho o zrušení úvěrové smlouvy, odpovídá kupujfcf za škodu, která v souvislosti 
s porušen lm této oznamovací povinnosti prodávajicímu vznikne. 

5.5. Záruční podm Inky 
5.5.1. Pro záruku plati aktuální všeobecné záruční podmínky importéra/výrobce, uvedené v dokladech k automobilu. Pii uplatnění práv 
z odpovědností prodávajícího bude kupující vznášet nároky p1iměrené vadě. Nároky kupujícího se Udí platnou právní úpravou zák. 8912012 Sb .. 
pličemž zákonným nárokem je v první řadě odstranění vady výměnou/opravou vadné soutáslky vozidla. 
5.5.2. Upozorněni; Spotřeba paliva uvedená v technickém průkazu je technickým parametrem vozidla, zjištěným v umělém prostfedi za 
konstantních podmínek. Při provozu vozidla na pozemnlch komunlkaclch 111ůfo být skutečná spotleba vyššl, zejména vlivem způsobu jízdy, 
povětrnostních podmínek, užíváním klimatizace a dalšlch spotlebičó, apod. Vyššl spotfeba nenl vadou výrobku, pokud nenl autorizovanými testy 
prokázán opak. Vadou výrobku nenl sám o sobě akustický projev vozidla nebo drobné odchylky v barevnosti proti odsouhlasenému grafickému 
vzorku barvy. Kupujíc! byl seznámen s metodickymi pokyny výrobce vozidla ohledně běžné spotfeby provozních kapalin vč. kapalin mazacích, 
pročež s touto metodikou výslovně souhlas( a považuje její obsah za ujednán i ku pni smlouvy. 

5.6. Výhrada vlastnictví 
5.6.1. Vozidlo zústává do úplného zaplaceni cel.é kupní ceny včetně eventuálních vedlejšlch sjednaných nákladů {např. zimní pneumatiky apad.) 
ve vlastnictví prodavajiciho. Kupující se musí zdržel lakového zacházenl s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu vlastnictvl prodavajicího. 
zejména nesmí smluvně zcizit nebo zatizit vozidlo, ani p1evést práva z této smlouvy na tretí osobu bez souhlasu prodávajícího. Nebezpečí škody 
na věci p/echází na kupujíclho okamžikem převzetí vozidla (podpisem p7edávaclho protokolu a p7evzetim klíčú). 

5.7. Rozvazovací podmínka 
5.7.1. Smluvní strany tímto prohlašují, že v případě, kdy se kupující po uz.av/eni kupní smlouvy rozhodne linancovat pořízení vozidla 
prosllednictvlm poskytovatele finančních služeb (leasing nebo úvěr} a postoupí práva ze smlouvy leasingovému vlastnil<u s tím, že se jel10 pozice 
zrněni z kupujícího na uživatele, pozbude tato smlouva ke dni uzav/ení p11slušné leasingové smlouvy účinnosti. 
5.7.2. Kupující výslovné prohlašuje, že v případě postoupeni práv z této smlouvy na leasingovou společnost dle bodu 5.7.1. této smlouvy bude 
záloha poskytnutá kupujícím na kupnl cenu vozu podle bodu 3.3., resp. zaloha v celé již zaplaceně výši na ůhradu kupní ceny, automatlcky 
převedena na platbu ze smlouvy mezi prodávajícím a leasingovou společnosti (nástupce kupujlciho z kupní smlouvy). 

5.8. Odpočet daně z přidané hodnoty 
5.8.1 Kupujlcí si je vědom skutečnosti. že při nákupu vozidla pro jeho podnikatelské účely a uplatněn í vráceni DPH je konečný odpočet DPH 
zavislý na zjištění plislušného finančního úfadu. Prodávající kupujíclmu za vrácení DPH neodpovídá 

5.9. Závěrečná ustanovonl 
5.9.1. Tato smlouva podléhá právu české republiky. Příslušný je soud na území české republiky. 
5.9.2. Kupující prohlašuje, že při jednání o uzavření této smlouvy mu byly sděleny všechny pro něj relevantní skutkové a právní okolnosti k 
posouzení možnosti uzavlít Mo smlouvu a prfpadné další související smlouvy ve smyslu ust § 1727 zákona č. 8912012 Sb., občansky zákonlk. a 
že neočekává ani nepožaduje od prodávajícího žádné další Informace v této souvislosti. 
5.9.3. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, přičemž veškeré Jej! změny a úpravy mohou být prováděny pouze formou čls lovaných 
písemných dodatků !X)depsaných oběma smluvnlmi s\ranarni. Smluvni strany podpisem této smlouvy potvrzuji, že sí tuto smlouvu řádně pfečetly a 
s jej lm obsahem souhlasí. 



5.9.4. Každou zmi'lnu této smlouvy lze zásadně uzavflt pouze pfsemně s pCidpisem obou stran, pfičem! každá podepsaná pozdějšl smlouva o 
pfedmětu koupě pfedstavuje novaci téže smlouvy a Je platná v poslednl podepsané ver.z.i. 
5_.9.5. Prodávajlcf může nabídku pfiJmout pouze ve znění potvrzeném kupujlclm p!semně v této smlouvě, s vyloučením možného pNjell nabldky 
s dodatkem nebo odchylkou dle § 17 40 odst. 3 zák. 8912012 Sb. 
5.9.6. V p/ípadě. ie dojde mezi prodávajícím a kupujícím - spotJebitelem ke vzniku spotrebitelského sporu z kupnl smlouvy, který se nepodal! 
vy/ešlt vzájemnou dohodou, může spot/ebitel podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu mimosoudního reteni 
spotlebitelskýcl1 sporů. kterým Je česká obchodní Inspekce. Ůsl/ední Inspektorát - odděleni ADR, Štěpánská 15, 120 oo Praha 2, email: 
adr@col.cz, web adr .coi.cz. 
5.9.7. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplálích. 

G 

13. 09. 2019 

F

v. v. i. 
 l 
55 




